

**Det hälsosamma sättet att njuta av friterad mat**

Njut av knaprig och välsmakande friterad mat, där lite eller ingen olja används. Den mångsidiga Explore 6 Air Fryer kan användas till fritering, grillning, stekning – och till och med till bakning. Goda rätter till hela familjen, och du slipper dåligt samvete för att du använder olja.

Njut av knaprig och välsmakande friterad mat, där lite eller ingen olja används. Den mångsidiga Explore 6 Air Fryer kan användas till fritering, grillning, stekning – och till och med till bakning. Löstagbar korg på 3,5 liter

**Produktfördelar****Luffriterad mat med upp till 90 % mindre fett och upp till 50 % färre kalorier.\***

Explore 6 AirFryer ger dig ett mer hälsosamt sätt att njuta av dina friterade favoriter. Het luft cirkulerar och värmer upp ingredienserna från alla vinklar vilket ger en knaprig yta.

**Friterad, baka, stek och grilla.**

Explore 6 AirFryer är ett utmärkt allsidigt köksredskap. Bara ett köksredskap behövs när du känner för att baka, friterad, steka eller grilla – allt detta kan göras med denna AirFryer. De anpassade recepten ger dig inspiration.

\*Jämfört med traditionellt friterade pommes frites. Analys genomförd av ett godkänt laboratorium (ISO/IEC 17025:2017).

**Förinställda program gör det enkelt att laga mat.**

Åtta förinställda program gör det enkelt att få till läckra och hälsosamma resultat. Oavsett om du gräddar muffins, tillagar en kyckling eller friterar grönsaker, är Explore 6 AirFryer snabb och enkel att använda.

**Stor kapacitet för familjemiddagar.**

Laga hälsosamma måltider till hela familjen med Explore 6 AirFryers stora kapacitet. Den avtagbara korgen på 5,4 liter är stor nog att tillaga en hel kyckling.

**Lätt att diska - delar som tål maskindisk**

Alla löstagbara delar på Explore 6 AirFryer kan diskas i diskmaskinen.

**Tekniska specifikationer**

Familj	Explore 6
Färg	Rostfri
Accentfärg	Svart
Effekt, W	1500
Spänning, V	220-240
Volym, liter	3.5
Sladdlängd, (ca) m	1.1
Kontrollfunktioner	LED-display m Touchknappar, 8 förinställda program, temperaturinställning 80-200 °C, tidsinställning 0-60 min,
Produktmått H x B x D, mm	330x270x355
EAN-kod	7332543774159
Produktnummer (PNC)	910 003 636

